
 
 

RAO INDIRIZZO CITTA' E-MAIL TELEFONO 

Vernuccio Giovanni Via Milanere, 23 ALMESE (TO) amministrazionecofit@gmail.com 324/7745829 

Principi Paolo Via I° Maggio, 20 ANCONA principi.paolo@tiscali.it 071/2900249 

Rossignoli Luca Largo Salvo d'Acquisto, 24 BUSSOLENGO (VR) rossignoli@tnol.it 045 /7157488    

Ferrari Christian Via Circondaria Nord, 128 CASTELFRANCO EMILIA (MO) serviziamm@gmail.com 059-924192 

Bertoldi Emanuele Via Brescia, 41/C CHIARI (BS) emabertoldi@gmail.com 030/7101801 

Ponzini Michela Piazza Toti, 116 CISLAGO (VA) studio@cogefis.it 02-96408410 

Bressi Raffaele Via Ugo Foscolo, 25 COLLEGNO (TO) dott.bressi@studiobressi.com 011/4143076 

Dentilli Massimo Via Romana di Quarto,81/2 GENOVA m.dentilli@tiscali.it 010/389847 

Gandelli Francesca Via San Vincenzo, 2 GENOVA francesca.gandelli@hotmail.it 010/566970 

Musso Cristina Corso Europa, 105-6 scala A GENOVA cristinamusso@libero.it 010/8445361 

Poggioli Barbara Via Lettonia, 14 A GROSSETO barbara.poggioli82@gmail.com 338-4580839 

Iannone Pasquale Viale Beatrice D'Este, 24 MILANO iannone@programmastudio.it 02/2829389 

Viola Maria Greca Via Alberto Magnaghi,18 MODENA mariaviola73@gmail.com 334-1291476 

Fabris Donatella Via Mazzini, 34 MONFALCONE (GO) donatella.fabris@gmail.com 0481/45985 

Borroni Giacomo Via Bucchiano, 4 MONTE RINALDO (FM) giacomo@studioborroni.com 333-4560685 

Ponziani Sara Via Trieste, 119 MONTEFIORE DELL’ ASO (AP) sarasdo@libero.it 0734-939023 

Posca Mario Via F.lli Bandiera, 1 MONTEPAONE (CZ) 
 
mario.posca@poscassociati.it 0967-576862 

Rossi Davide Via Postumia Romana, 1 PAESE (TV) info@studiosedatreviso.it 0422/480043 

Boni Massimo 
Via Lavezzola, 10 - Lido di 
Savio RAVENNA massimo@studioamaducci.it 0544/980530 

Discalzo Ilenia Via Principe Della Cisterna, 47 REANO (TO) disile14@libero.it 011/9310403 

Studio NOMOS Via Porto Palos, 49/A RIMINI nomosstudioassociato@gmail.com 0541/721559 

Sirica Raffaele Via Benevento, snc ROCCARAINOLA (NA) studiosiricaraffaele@gmail.com 081/8264140 



 
RAO INDIRIZZO CITTA' E-MAIL TELEFONO 

Lobina Luca Via Cagliari, 26 SAMATZAI (SU) lobinaluca@tiscali.it 070/910167 

Scriboni Francesca Via Santa Caterina, 2314 SANT’ ELPIDIO A MARE (FM) francescascriboni@alice.it 0734/850316 

Valota Giuseppe Via Adua, 12 STEZZANO (BG) info@studiovalota.it 0354/540598 

Cariglia Laura Corso Trapani, 132 TORINO laura.cariglia@giemmetorino.it 011/5692041 

Cosano Sara Via Strada La Bassa, 14 TREVISO sara.cosano@norma-gest.it 
320 175 9505 

 


